
 

Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 13 серпня 2024 року                                                                                                        № 784

Про внесення змін до рішення 
Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 11 червня 2024 року 
№ 636 "Про передачу матеріально -
технічних цінностей"

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1 пункту  "а" 
статті 29, статтею 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить до 
комунальної власності територіальної громади міста, затвердженим рішенням 
міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, рішенням Кропивницької міської 
ради від  12 травня 2022 року № 1249 "Про передачу виконавчому комітету 
міської ради повноважень щодо управління комунальним майном на період дії 
правового режиму воєнного стану", враховуючи лист Головного управління 
Національної поліції в Кіровоградській області від 27 червня 2024 року 
№ 1278/01/28-2024, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради 
від 11 червня 2024 року № 636 "Про передачу матеріально - технічних цінностей", 
а саме:

1) підпункт 2 пункту 1 виключити.
У зв’язку з цим підпункти 3-5 вважати відповідно підпунктами 2-4;
2) доповнити пунктом 2 такого змісту:
"2.  Передати Головному управлінню Національної поліції в 

Кіровоградській області у тимчасове користування відповідно до договору 
відповідального зберігання з правом користування майно згідно з додатком  2.".



2

У зв’язку з цим пункти 2-3 вважати відповідно пунктами 3-4;
3) викласти додаток 2 у новій редакції згідно з додатком.

Секретар міської ради                                Олег КОЛЮКА

Інна Шевченко 35 83 7



Додаток
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
"___"                       2024 року № ____

ПЕРЕЛІК
матеріально-технічних цінностей, що передаються на відповідальне 

зберігання з правом користування Головному управлінню Національної 
поліції в Кіровоградській області

Найменування Інвентарний
номер

Кількість, 
шт

Первісна 
вартість 

(грн)
Системний блок на базі процесора і3-8100 
ОС  Windows

1014800472 1 18 000,00

Системний блок на базі процесора і3-8100 
ОС  Windows

1014800473 1 18 000,00

Монітор Philips 223V5L (із складу ПК 
"Комп'ютер в комплекті на базі процесора 
Intel")

1014800684 1 2 046,00

Монітор Philips 223V5L (із складу ПК 
"Комп'ютер в комплекті на базі процесора 
Intel Pentium. ПЗ Windows 10")

1014800116 1 2 600,00

Принтер лазерний Canon LBP - 2900 1113000302 1 998,00
Всього: 5 41 644,00

Матеріальні цінності передаються у належному стані, придатні до використання 
за призначенням, без дефектів та зовнішніх недоліків

_______________________


